МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  31.03.2022г.                                                                                                     № 232

Мичуринск

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области от 06.10.2016 №158 «Об утверждении Правил

использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории городского округа – город Мичуринск, для личных и бытовых нужд»

Рассмотрев  протест  транспортного прокурора Мичуринской транспортной

прокуратуры, проект решения, внесенный председателем Мичуринского городского

Совета депутатов Тамбовской области, заключение постоянной комиссии по развитию

местного самоуправления, в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Мичуринска

Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской

области от 06.10.2016 №158 «Об утверждении Правил использования водных объектов

общего пользования, расположенных на территории городского округа – город

Мичуринск, для личных и бытовых нужд» (газета «Мичуринская правда», 2016,

26 октября) следующие изменения:

          1.1. В преамбуле решения  слова  «Постановлением администрации Тамбовской

области от 19.04.2007 №416 «Об утверждении Правил пользования водными объектами

для плавания на маломерных судах» исключить.

 1.2. Статью 4 Раздела 1  Правил изложить в следующей редакции:

 «Статья 4

 Использование водных объектов, расположенных на территории городского

округа - город Мичуринск, осуществляется при соблюдении требований федерального и

регионального законодательства».

 1.3.  Часть 3)  Статьи 8  Раздела 2 признать утратившей силу.

 1.4.  Статью 10 Раздела 2 признать утратившей силу.

2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования  в газете

«Мичуринска правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП

68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского                                                 Глава   города Мичуринска

городского Совета депутатов                                                             Тамбовской области

Тамбовской области

                                К.Н.Горлов                                                                       М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=431E55F26E080078A004D656FB86FF66F01CF3C024EE7B2CBE04691330428045CCE6B59BBD1F065798B4B1E7BBRAi3L#_blank
consultantplus://offline/ref=431E55F26E080078A004C85BEDEAA56FF616A9C529E7727CEB5B324E674B8A1299A9B4C7F94D15569DB4B2E5A7A123EARCiCL#_blank
consultantplus://offline/ref=C6C9DFC89BE534B246C52B5E98E8DDC4E4BBC830C48D5E67868FE573533FB92BA8F0486FCC06DB50276179CFFF966C1FCB5852257E3EA58C122F8DAA23N7L
http://www.top68.ru/#_blank